科技部关于印发《“十四五”技术要素市场专项规划》的通知

国科发区〔2022〕263 号

各省、自治区、直辖市及计划单列市科技厅（委、局），新疆生产建设兵团科技

局，各有关单位：

  为贯彻落实《中华人民共和国国民经济和社会发展第十四个五年规

划和 2035 年远景目标纲要》和《中共中央 国务院关于构建更加完善的

要素市场化配置体制机制的意见》，建设高标准技术要素市场，科技部

编制了《“十四五”技术要素市场专项规划》。现印发给你们，请结合

实际情况认真贯彻实施。

科 技 部

2022 年 9 月 30 日

（此件主动公开）

出所：中華人民共和国科学技術部ウェブサイト 2022年 10月 25日発表

https://www.most.gov.cn/xxgk/xinxifenlei/fdzdgknr/fgzc/gfxwj/gfxwj2022/202210/t2

0221025_183175.html

https://www.most.gov.cn/xxgk/xinxifenlei/fdzdgknr/fgzc/gfxwj/gfxwj2022/202210/W020221025552608186620.doc
https://www.most.gov.cn/xxgk/xinxifenlei/fdzdgknr/fgzc/gfxwj/gfxwj2022/202210/t20221025_183175.html
https://www.most.gov.cn/xxgk/xinxifenlei/fdzdgknr/fgzc/gfxwj/gfxwj2022/202210/t20221025_183175.html